1

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» декабря 2020 года № 140-э

О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пискаревка

от 08.12.2015 № 92-э «Об утверждении положения «Об организации и проведении

местных и участии в организации и проведении городских праздничных

и иных зрелищных мероприятий»

В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009

№ 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом МО

Пискаревка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3.2.6 Положения «Об организации и проведении

местных и участии в организации и проведении городских праздничных и иных

зрелищных мероприятий», утвержденное постановлением местной администрации МО

Пискаревка от 08.12.2015 № 92-э, дополнив его абзацами 4-5 следующего содержания:

« • первоклассников и выпускников образовательных учреждений,

проживающих на территории муниципального образования;

•  детей-инвалидов, детей, находящихся под опекой или попечительством, и

детей, переданных на воспитание в приемные семьи, проживающих на территории

муниципального образования.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Пискаревка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске

муниципальной газеты «Пискаревка».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации                                                           В.Б. Фильчаков